
АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.06.2023  года                                                                             № 14                           
с.  Гилёво 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Гилёвского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 11.11.2021 года № 24 

«Об утверждении Положения о порядке и условиях 

предоставления дополнительных мер  социальной 

поддержки в целях соблюдения предельного 

индекса платы граждан за коммунальные услуги на 

территории муниципального образования 

Гилёвский сельсовет Локтевского райна 

Алтайского края 

 

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения 

размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» 

(далее Основы формирования индексов) с целью обеспечения 

дополнительных мер социальной поддержки потребителям коммунальных 

услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов 

изменения платы граждан за коммунальные услуги на территории 

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского рйона 

Алтайского края, в связи с изменением  собственника жилого помещения, 

расположенного по адресу с. Гилёво Локтевского района Алтайского края, 

ул. Мира, дом 39А, кв. 2,  постановляю: 

1.Внести  в Реестр получателей денежной компенсации за 

коммунальные услуги следующие изменения: 

1.1.Получателя денежной компенсации  Капустину Татьяну Юрьевну 

исключить из реестра получателей денежной компенсации за коммунальные 

услуги в связи с прекращением права собственности на жилое помещение. 



1.2.Включить в  реестр получателей денежной компенсации за 

коммунальные услуги  Зырянову Зою Анатольевну в связи с возникшим 

правом собственности на жилое помещение. 

2.Главному бухгалтеру МУП ТС «Гилёвское» Беликовой Н.П. 

произвести расчёт денежной компенсации за коммунальные услуги  

Зыряновой З.А. согласно предоставленным документам. 

3.Ведущему бухгалтеру централизованной бухгалтерии комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Локтевского 

района Оверко Т.В. производить выплату денежной компенсации за 

коммунальные услуги согласно реестру получателей денежной компенсации 

за коммунальные услуги. 

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                    П.Г.Василенко                       

  

 


